
СЕВЕРОМОРСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 июня 2025 года                                                                               № 122/490 

 

                                           г. Североморск 

 
О временно исполняющем обязанности секретаря  

Североморской территориальной избирательной комиссии 
 

В  соответствии со статьей 23 и пунктом 5 статьи 28 Закона Мурманской 
области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в 
Мурманской области», статьей 69 Регламента Североморской 
территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением 
Североморской территориальной избирательной комиссии  от 15.07.2022 № 
43/212, в связи с временным отсутствием секретаря Североморской 
территориальной избирательной комиссии  Н.Ю. Леонтьевой, Североморская 
территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :  

1. Возложить полномочия секретаря Североморской 
территориальной избирательной комиссии временно с 23 по 30 июня 2025 

года на Захарова Владимира Сергеевича, члена Североморской 
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

2. Разместить настоящее решение на странице Североморской 
территориальной избирательной комиссии на сайте органов местного 
самоуправления  ЗАТО г. Североморск в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Председатель  
Североморской территориальной 
избирательной комиссии             И.В. Жуковская    
                 
И.о. секретаря  
Североморской территориальной 
избирательной комиссии        В.С. Захаров  


